
Od 12.4.2021 je mateřská škola Liptaň otevřena

Vážení rodiče,

připravili jsme pro Vás malé shrnutí ohledně otevření školky. V případě dotazů nás prosím 
kontaktujte.

Kdo může do školky?

• Děti, které mají povinné předškolní vzdělávání
• Děti, jejich rodiče pracují jako pedagogičtí pracovníci, pracovníci IZS
• Do mateřské školy vstupuje pouze jeden rodič s ochrannou dýchacích cest – respirátor, 

nanorouška. Je zakázáno vstupování třetích osob do prostor školy

Testování dětí:

• Děti se budou testovat 2x týdně antigenním testem při vstupu do mateřské školy. Rozestup 
mezi prováděnými testy je 2-3 dny.

• Antigenní test provádí rodič za přítomnosti pracovníka mateřské školy. Počítejte prosím, že 
se ve školce zdržíte minimálně 15minut, než bude test vyhodnocen

• Dítě může být přijato pouze na základě negativního testu

Dítě nemusí antigenní test podstoupit, pokud prodělalo laboratorně potvrzené onemocnění 
covid-19 a od prvního pozitivního testu neuplynule více než 90 dní (nutno doložit potvrzení 
praktického lékaře) nebo doloží negativní výsledek PCR antigenního testu, který není starší 48 
hodin a které byly provedeny poskytovatelem zdravotních služeb.

Jídelna:
• Prosíme všechny rodiče, aby své děti nahlásili do 9.4.2021 do 07:00hodin ráno vedoucí 

školní jídelny a to z důvodu objednání potravin ke stravě.

Stále platí, že děti si předáváme při příchodu dole v šatně. Test musí být negativní.

Děkujeme, že dodržujete vládní nařízení a věříme, že SPOLU TO ZVLÁDNEME! :-) 


